multiplicium nos ingens cura soUicitet, regnum tarnen nostrum u. cum annexis suis taato

1) MS. opprimere.
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praecordialius tantoquc diligcntiiis intuemur, quanto illud tamqiiam caput et membrum nobi-

lius omnium, quae nobis divina potestate coUata sunt, cognoscimus carius diligendum.

Cum itaque ipsius regni gubernationem, quam libentissime personalitcr ageremus, nisi diver-

sarum occupationum , pro quibus ad utilitatem fidelium per legiones varias fréquenter

distrabimur, multiplicitas obviaret, cupiamus aíTectibus salubriter providere et talem con-

stituere ibidem vice nostra , qui absentiae nostrae deiectum suppléât et personam nostram

veraciter: de tuis itaque fidelitatis constantia et praesumptione confisi, et in parte no.strai um

sollicitudinum te vocantes, praefatum regnum nostrum n. ceterasque terras doniinationi nostrae

suppositas, omnesque civitates ipsarum, distriotus et loca, cum omnibus suis pertinentiis,

curam, gubernationem et regimen tibi usque ad beneplacitum nostrum commiltimus plenarie

per pracsentes, teque in eo et in eis et eorum quolibet ponimus loco nostri, dantes et con-

cedentes tibi in eis posse plenissimum cum omnimoda et plenissima jurisciictione ac mero

ac mixto imperio et gladii potestate in facinorosos et malos et quoslibet alios, quoties sint

et quando tibi placuerit, per te et alios exei'cendi, capitaneos, camerarios, villicos, rectores,

castellanos et burggravios eastrorum, judices, juratos, consules seu scabinos civitatum, cete-

rosque officiales ponendi, ordinandi, eligendi, instituendi, desiituendi, removendi et cassandi,

semel et pluries deputandi et revocandi, prout et sicut tibi placueiit^ plenam tibi tenore

praesentium concedimus facultatem; proventus et redditus omnes regni praedicti et omnium

praedictorum et omnia singula ad nostram cameram quocumque modo pertinentia ad tuam

Ordinationen! et dispositionem volumus pertinere, ita quod illos et illa convertere, expen-

dere et distribuere ac erogare possis, prout de tua processerit voluntate; fidelitates praeterea

et omagia, juramenta et obedientiam a quibuscunque personis nostro nomine recipere possis,

et antiqua feoda confirmare, concedere et ecciesiastica bénéficia et dignilales, quorum ele-

ctio, nominalio seu praesentatio ad nos pertinet, quoquomodo conferre, denique cum qui-

buscumque regibus et principibus, ducibus, marchionibus , praelatis, dominis, baronibus,

communitatibus, terris, locis et aliis quibuscumque personis conventiones, pactiones, foedera,